温州市交通运输局办公室文件
温交办〔2017〕12号
温州市交通运输局关于2016年度全市

交通运输系统新闻信息工作考核情况的通报

各县（市、区）交通运输局，局直属各单位：

2016年，在全系统各单位（处室）的共同努力下，全市交通新闻宣传和政务信息工作紧紧围绕综合交通规划和“6421”战略，突出年度重点工作，新闻宣传及政务信息工作相比2015年有了进一步提升，为推进我市交通运输工作发展营造了良好的舆论氛围。

2016年，全系统各单位（处室）在交通门户网站共发布政务信息5388条，市政府录用政务信息分值4460分，其中报省办国办38篇，专报10篇，孙景淼副省长、高兴夫副省长等省领导批示4次，张耕市长等市领导批示2次，尤其是《温州市大力推进综合交通发展补齐交通基础设施短板》作为全市信息培训范本；温州发布信息报送314条；温州交通微信公众号编发1145条；市级以上综合电视媒体视频报道97条，其中中央电视台新闻频道15条，浙江卫视新闻联播23条；市级以上纸媒报道976条，其中浙江日报头版3篇、温州日报头版及头条19篇、中交报头版及头条13篇、交通旅游导报头版及头条56篇。

根据《温州市交通运输局关于进一步加强全市交通运输行业新闻宣传和政务信息工作的通知》等有关规定，现将2016年度新闻宣传及政务信息考核情况予以通报如下：

（一）各县（市、区）交通运输局

1.优秀单位：平阳县交通运输局，瑞安市交通运输局，永嘉县交通运输局，乐清市交通运输局；

2.良好单位：泰顺县交通运输局，鹿城区交通运输局，龙湾区交通运输局，洞头区交通运输局，苍南县交通运输局，瓯海区交通运输局，文成县交通运输局。

（二）局直属单位

1.优秀单位：市公路管理局，市道路运输管理局；

2.良好单位：市港航管理局，市交通工程质量监督局。
希各单位珍惜2016年取得的成绩，再接再厉、再创佳绩，为我市综合交通“十三五”发展提供坚强的舆论宣传保障。

                          温州市交通运输局办公室
2017年2月9日
温州市交通运输局办公室

  2017年2月9日印发
2
3